АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023

№ 33-п

О признании утратившим силу постановления администрации МО Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 19.01.2023 № 04-п

В соответствие с Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, на основании экспертного заключения государственно-правового аппарата губернатора и правительства Оренбургской области от 24.04.2023 № 21/138/2023:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 19.01.2023 № 04-п  «О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования

Мустаевский сельсовет

Л.И.Исмакова